כי הוא יותר קרוב או שזמנו יותר פנוי או שהוא משופע בממון יותר ועוד כהנה וכהנה, ולכן צייתה התורה בלשון יחיד – והחזקת בו, שכל אחד ידע שהחזקת העני היא חובה המוטלת רק עליו ואסור לו להתנער ממנו.

אם ראשונים כמלאכים- האדמו"ר הרב ישעיה יעקב פורטוגל זצ"ל

האדמו"ר הרב ישעיה יעקב פורטוגל זצ"ל- נולד ב-כ"ו אדר ה'תשט"ז (1956) בבוקרשט שברומניה. מאחר ונולד ביום השנה של רבי ישעיה שור נקרא על שמו. השם 'יעקב' הונוסף על שם סבא רבה שלו. גדל על ברכי זקנו, האדמו"ר הנועם אליעזר' מסקולן זצ"ל וזכה לקרבה עצומה ממנו. בגיל שלוש הוריו עברו לארה"ב יחד עם סבו, האדמו"ר ר' אליעזר זוסיא. בהתחלה גרו בקראון הייטס ולאחר מכן בבורו-פארק. כשהגיע לעול המצוות למד בישיבת סאטמר. כשהיה כבן שש-עשרה עבר לישיבת תפארת ישראל-רוז'ין בירושלים. במהלך השנים סייע רבות למפעלי הצדקה של זקנו ולמוסדות החסד 'חסד לאברהם'. במהלך השנים סייע רבות לאביו במעשי הצדקה שלו ועמד לימיו בכל מפעלי החסד. לאחר נישואיו עבר לגור במונטריאול. לאחר פטירת חמיו חמותו נישאה לר' יצחק אייזיק מושקוביץ (רב קהילת 'מאור הגולה' במונטריאול). בשנת ה'תשנ"ג (1993) נפטרה חמיו החורג ורבינו מונה לרב הקהילה במונטריאול, בנוסף כיהן גם כרבה של קהילת סקולן. כבר בחיי אביו התפרסם כקדוש ופרוש. אביו התבטא פעמים רבות על התפעלותו מרבינו. רבים הפצירו בו לקבל קוויטלעך עוד לפני שהתמנה לאדמו"ר.

במהלך השנים חלה והיה במצב קריטי. לבסוף עבר השתלת כליה שבחסידי שמיים נקלטה בהצלחה. בתחילת שנת ה'תשע"ב (2011) חלה בדלקת ריאות שהסתבכה בצורה קשה והוא עבר טיפולים רפואיים. כעבור חצי שנה חזר לביתו במונטריאול. לאחר פטירת אביו ב-כ"ו אדר ב' ה'תשע"ט (2019) התחיל לשמש כאדמו"ר השלישי בחסידות סקולן וכנשיא מוסדות חסד לאברהם. עמותת מופלא. דאגתו לזולת היתה עוצמה. תמך בכספים עצומים במקרים רבים כאשר הזהיר אותם לבל ייוודע הדבר לאיש. סיפורי מופתים רבים נקשרו לשמו: על אישה שמתקבת שחזרה ללכת, על הבטחות לזרע של קיימא, על אישה שאיבדה את מאור עיניה בעקבות מחלה נדירה. הרב ביקש ממנה להתחזק בעניין מסוים והיא שבה לראות. גם באשפוז האחרון ממנו לא קם רבינו עסק בעניין של פלוני שנקלע לקשיים לכליים כבדים. נפטר ב-ה אלול ה'תשפ"ד (2024) בבורו-פארק שבניו יורק. חי כ-68 שנים. ציונו במונסי.

סבא (מצד האב): האדמו"ר ר' אליעזר זוסיא (מייד חסידות סקולן). **אביו:** האדמו"ר ר' ישראל אברהם. **אימו:** מרת ירזל (בת הגאון ר' מנחם זאב שטרן אב"ד ויושבו שברומניה ולאחר מכן הרב של גבעת שאול). **אשתו:** מרת סילקא (בת ר' מאיר גרינוולד אב"ד טעטש. נישא בשנת ה'תשל"ה-1975). **ילדיו:** האדמו"ר ר' אהרן מאיר (ממשיך דרכו באדמו"רות סקולן), מרת שיינא רחל (נישאה לרב מרדכי דב בעק, הרב מטאלימטיש במונסי), מרת הינדא טשיפא (נישאה לר' יואל מוסקוביץ, רב קהילת מאור הגולה במונטריאול), האדמו"ר הרב אליעזר זוסיא (האדמו"ר מסקולן-לונדון), מרת אסתר פריידא (נישאה לר' ליוסף משה דב